[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOQUENA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2015
O PREFEITO MUNICIPAL DE BODOQUENA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, através da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social COMUNICA A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2015 publicado no Jornal do Estado do Pantanal no dia 19 de novembro de 2015 página 10, cujo objetivo é contratação temporária de Monitores de Música, Artes e de Esporte para atendimento aos Programas Sociais da Secretaria Municipal de Assistência Social realizados no âmbito do Município de Bodoquena-MS. Ficando o prazo de inscrição prorrogado até o dia 04 de dezembro de 2015. Os demais permanecem inalterados.
Bodoquena-MS, 27 de novembro de 2015.

JUN ITI HADA

Prefeito Municipal